別紙８
様式第５号
	[bookmark: _Hlk223423036]
質　　問　　書

令和８年　　月　　日

岩倉市長　久 保 田 桂 朗　殿

申込者　所在地

商号又は名称

代表者職氏名

広告付き案内地図設置事業者募集について、質問がありますので下記のとおり提出します。

記

	質問番号
	質問内容
（できる限り具体的に記入してください。）

	連　絡
担当者
	所　属

	担当者氏名

	電話番号

	Ｅ-mail

· １　用紙はＡ４版としてください。また、行が不足した場合は適宜追加してください。
２　質問の内容ごとに番号を付けてください。また、質問内容は「募集要項　番号○の○○について」
等、できる限り具体的に記入してください。
３　担当者連絡先等を記入していない質問書への回答は行いません。
４　Ｅメールで質問書を提出する場合は、送信後、岩倉市総務部行政課（ＴＥＬ：０５８７－３８－
５８０４）に到着確認の連絡をしてください。
５　質問がない場合は、質問書の提出は必要ありません。